VIHCTPYKLMS MO YCTaHOBKE 3aLLUTh

1. 3anoXxuTb BHYTPb CUITOBLIX 3MIEMEHTOB pambl
aBTOMOOWNA KpPENEXHbIE NNaHKN 1 1 BBEPHYTL B HUX Ha
Heckonbko obopoTtoe 6onTel M10x30.

2. HapeTtb 3aluTy nponunamMu Ha paHee ycTaHOBNEHHbIE
BonTel M10x30 1 3akpennTb 3aluTy NPy NoMoLLn BonTos
M8x20 B WiTaTHbIE TOYKM NogpamMHUKa aBTOMODUISA.

3. Bce TO4YKM KpenneHus 3aTaHyThb.

ALF1406st

KomMmnnekTtyrowme Kon-Bo
bont M8x20 2 WT.
bont M10x30 2 WT.
LUanba 8 (yBenuyeHHas) 2 WT.
LLlanba 10 (yBenuyeHHasa) 2 Wt

KpenéxHaa nnaHka 1 ‘/ 2 WT.
6 M10 KMNRI™ 74x30x28 o100

Mpou3BecT cMasKy KpenéxHbix GoNToB Macnom Unu apyroi

KOHCEpBaU‘U‘IOHHOﬁ HUOKOCTBHO
[ononHuTensHas MHhopMauna Ha oduumMansHom cainTe: Www.alfeco.ru

Mitsubishi Pajero IV o4 Bbinycka: 2006-2020 O06. gsuratens: all
3awwmTta KM
@
R
@
o&i"&?
CalP
X

M8x20

BonTt
M10x30

Bec sawuThl: 9,1 Kr
Bec komnnektayuu: 0,3 kr

Pasmep sawutbl: 950x795x50
MomeHT 3aTsxkn: M8 - 15,7 Hm A L F E c 0

MomeHT 3aTaxku: M10 - 32 Hm ‘ ABTOKOMMOHEHTB! 113 CTANW 11 ANIOMMHIA




